



# TİRE'DE 23 NİSAN COŞKUSU ÇOCUKLARA ÇİFTE BAYRAM YAŞATTI

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı ile TBMM'nin 103. açılış yılı vesilesiyle yurt genelinde olduğu gibi Tire'de de kutlama ve etkinlikler yapıldı. Bu yıl 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nın Ramazan Bayramı'nın 3. gününe denk gelmesi ile çocuklar çifte bayram sevinci yaşadı.



T.C.  
TİRE  
BELEDİYESİ

T.C. Tire Belediyesi

# Bülteni

Ayda bir yayımlanır.

Tarih: 08.05.2023 - Sayı: 246- Yıl: 10

Ücretsizdir.



"Çalışmadan, yorulmadan ve üretmeden,  
rahat yaşamak isteyen toplumlar;  
evvela haysiyetlerini, sonra hürriyetlerini  
daha sonra da istiklal ve istikballerini  
kaybetmeye mahkumdurlar."

*K. Atatürk*

## TİRE PROTOKOLÜ, YAKINDA KAPILARINI AÇACAK OLAN TÜRKİYE'NİN İLK ve TEK ZEYBEK, İZMİR'İN İLK ve TEK KUVAYI MİLLİYE MÜZESİ'Nİ GEZDİ



Haber Sayfa 2'de



ESKİ EKİN LONCASI  
MODERN KÜTÜPHANEYE  
DÖNÜŞECEK

5

TİRE BELEDİYESİ  
KARTAL DAĞI ORMANLARINA  
SAHİP ÇIKIYOR

6

EMİTT FUARINDA  
TİRE'YE YOĞUN İLGİ

7

# TİRE PROTOKOLÜ, YAKINDA KAPILARINI AÇACAK OLAN TÜRKİYE'NİN İLK ve TEK ZEYBEK, İZMİR'İN İLK ve TEK KUVAYI MİLLİYE MÜZESİ'Nİ GEZDİ

Tire Belediyesi, Türkiye'de bir ilke imza atarak, ilçede Zeybek Müzesi kurdu. Türkiye'nin ilk ve tek Zeybek Müzesi'ni kurma unvanını elde eden Tire Belediyesi, aynı zamanda İzmir'in de ilk ve tek Kuvayı Milliye Müzesi'ni bünyesinde bulundurma unvanını taşıyor.



Kurulum aşaması pandemi dönemine denk gelen Kuvayı Milliye ve Zeybek Müzesi'nin hazırlıkları yaklaşık iki yıl sürdü. Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran'ın talimatları doğrultusunda yapımına başlanan Kuvayı Milliye ve Zeybek Müzesi, 15. yüzyıldan günümüze kadar uzanan zeybekler tarihi ve kültürü ile Milli Mücadele Dönemi'ni yansıtan bir çok envanteri bünyesinde bulunduruyor.

Müzedede, zeybeklerin tarihsel süreç içerisinde kullandığı tüfek ve yatagan gibi silahlar, kıyafetler, aksesuarlar, zeybeklere dair efemera ve plaklar, zeybeklere dair 4.000'e yakın fotoğraf ve 10.000'e yakın arşiv belgesi ile Osmanlıca ve İngilizce gazete haberi, ziyaretçilerin ve araştırmacıların ilgisine sunuldu.

Ayrıca müzede, zeybeklere dair yaklaşık 400 yıllık geçmişi olan eserler ile Milli Mücadele Dönemi'nde kullanılan orijinal silahlar ve kıyafetler bulunuyor.

Bunun yanı sıra her biri tarihsel gerçekliğe uygun silikon mankenler ve tematik odalar da mevcut.

Tire Türkocağı Caddesi'nde, Tire Belediyesi'ne ait tarihi bir binada kurulan müze, kısa süre sonra resmi açılışı yapılarak ziyaretçilerini ağırlamaya başlayacak.

Yapımı tamamlanan T.C. Tire Belediyesi Kuvayı Milliye ve Zeybek Müzesi'nde incelemelerde bulunan Tire protokolü, müzeye tam puan verdi. Müzeyi Tire Kaymakamı Fatih Çobanoğlu, Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran, Tire Jandarma Karakol Komutanı Okay Cansu, Tire Emniyet Müdürü İsmail Canpolat, Tire Milli Eğitim Müdürü Aydın Yüzbaşıoğlu, Tire Belediye Başkan Yardımcısı Sefa Yıldırım ile Tire Arkeoloji Müzesi Uzmanları Pınar Tuğrul ve Esra Önder katıldı. Protokol üyeleri, müzeyi gezerek incelemelerde bulundu.



## Tire Kaymakamı Fatih Çobanoğlu:

“ Bu güzel müzenin hazırlanmasında emeği geçen tüm mesai arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum. Güzel bir çalışma olmuş. Zeybeklerin, Cumhuriyet'in kuruluş aşamasında, Kuvayı Milliye hareketi ile birlikte Kurtuluş Savaşımızın kazanılmasında çok büyük emekleri geçmiş. Allah hepsine rahmet etsin. Zeybeklerimizi hayırla yad ediyoruz. Özellikle Yunan'a karşı çok büyük mücadele göstermişler. Düzenli ordu kuruluncaya kadar bu direniş, onların mücadeleleri ile sürdürülmüş. Akabinde Mustafa Kemal Atatürk'ün düzenli orduyu kurması ile Kuvayı Milliye birliklerinin çoğunluğu düzenli orduya katılmış. Bu müze de onları yad etmek için kurulmuş. Zeybek kültürünün gençlere aktarılması için Tire'ye güzel bir eser kazandırılmış. Tire Belediye Başkanımız şahsında, bu müzenin kurulmasında emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. ”

## Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran:

“ Öncelikle bu güzel müzenin oluşturulmasında gece gündüz demeden çalışan mesai arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum. Bölgemizin en güzel Kuvayı Milliye ve Zeybek Müzesi'ni ilçemize kazandırmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Göreve geldiğimiz günden bu yana hayallerimizden bir tanesi olan bu müzenin açılışa hazır hale gelmesi bizleri ziyadesi ile mutlu etmiştir. Bu müze içerisinde, kahraman ecdadımızın vatan sevgisini ve onların o dönemlerde ortaya koydukları zeybek kültürünü burada izlemenin ve gelecek nesillere aktaracak olmanın haklı gururunu yaşıyoruz. Başta bu toprakları vatan yapan ve düşman işgalinden kurtaran kahraman efelerimiz ve zeybeklerimiz olmak üzere tüm şehit ve gazilerimize Allaha rahmet diliyor, onların kahramanlık hikayelerini gelecek nesillere aktardığımızı, aynı şuur ve ruhla yaşamaya ve mücadeleye devam ettiğimizi buradan bir kez daha bildirmek istiyorum. ”

# TİRE'DE 23 NİSAN COŞKUSU ÇOCUKLARA ÇİFTE BAYRAM YAŞATTI



Sabah saat 09.15'te Tire İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nce Hükümet Konağı bahçesinde yapılan çelenk töreni ile başlayan kutlama programı, 10.00'da Gölet Şenlik Alanı'nda ilköğretim öğrencilerinin gösterilerinin sunulduğu programla devam etti. Program öncesi protokol üyeleri Tire Belediyesi Kent Müzesi'ne giderek oyuncak sergisinin açılışını yaptı. Gölet Şenlik Alanı'nda düzenlenen kutlama programı coşku içerisinde geçti. Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından ilkokul öğrencileri gösteriler yapıp şiirler okudu.

## TİRE BELEDİYESİ'NDEN ÇOCUKLARA ÇİFTE BAYRAM

Tire Belediyesi, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri kapsamında Gölet Şenlik Alanı'na kurduğu şişme oyun gurupları ile

çocuklara çifte bayram yaşattı. Öğlen saatlerinde başlayan etkinlikler gün boyu sürdü. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı ile ilgili olarak konuşan Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran: "Milli Egemenliğimizin sembolü, kurtuluş mücadelemizin ve demokrasi tarihimizin en önemli kurumlarından olan Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin açılışının 103. yılını kutlamanın gururunu yaşıyoruz. Geleceğimizin teminatı olan en kıymetli hazinemiz çocuklarımızın milli ideallerimize sarılmaları, manevi değerlerimizle donanmaları, dünyada ilimde ve teknolojiye öncü olarak yetişmeleri en büyük arzumuzdur. İnanıyoruz ki, bugünün çocukları, ileride çok daha müreffeh bir Türkiye'yi inşa edecek, dünya barışına önemli katkılar sağlayacaklardır. Bizler de Tire Belediyesi olarak en değerli varlıklarımız olan

çocuklarımızın geleceği için var gücümüzle çalışıyoruz. Bu yıl iki bayramı aynı anda yaşamanın mutluluğu içerisindeyiz. Tire Belediyesi olarak bu mutluluğu çocuklarımıza da yaşatalım istedik ve Gölet Şenlik Alanımıza şişme oyun gurupları kurduk. Çocuklarımız burada gün boyu eğlendiler. Bu duygu ve düşüncelerle, bundan tam 103 yıl önce bu aziz vatanı ve Türkiye Büyük Millet Meclisi'ni bizlere emanet eden Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü ve bu topraklar üzerinde milli mücadelede canlarını seve seve milletimizin geleceği için feda eden yüce şehitlerimize Allah'tan rahmet, diliyorum. Gazilerimize de minnet ve şükran duygularımızı sunuyor, tüm Tireli hemşerilerimin ve özellikle çocuklarımızın 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı kutluyorum." dedi.

### T.C. TIRE BELEDİYESİ BÜLTENİ

İmtiyaz Sahibi  
T.C. Tire Belediyesi adına  
Salih Atakan DURAN  
T.C. Tire Belediye Başkanı

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
Halil Doğan EROĞLU  
T.C. Tire Belediye Başkan Yardımcısı

Tarih: 08.05.2023 - Sayı: 246 - Yıl: 10

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın (Ayda bir yayımlanır).

Editör: Duygu ESKİYÖRÜK Haber Sorumlusu: Fatih ŞAŞMAZ Fotoğraflar: Ahmet ŞENKİ, Necmi TUĞRUL, Serkan ÇİÇEK Dizgi-Tasarım: Anıl ERTAN

İdare Adresi  
T.C. Tire Belediyesi  
Adres: Cumhuriyet Mahallesi,  
29 Ekim Caddesi No:19 TİRE / İZMİR  
Tel: 0232 512 33 21 (141)

Baskı:  
İhlas Gazetecilik A.Ş.  
Adres: Merkez Mah. 29 Ekim Cad. İhlas Plaza  
No:11 A/41 Yenibosna Bahçelievler, İSTANBUL  
Tel: 0212 454 30 00  
Sertifika No: 45589

# BAŞKAN DURAN 23 NİSAN'DA MAKAMINI ÇOCUKLARA DEVRETTİ



23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri kapsamında, Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran koltuğunu, İnkılap İlköğretim Okulu öğrencisi Hiranur Fidan'a devretti. 23 Nisan sabahı Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran'ın makam aracı ile evinden alınan Hiranur Fidan, belediyeye geldi. Minik Hiranur'u burada Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran karşılayarak makamını ona devretti. Makama geçen Hiranur Fidan ilk olarak, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı çocuklara hediye eden Gazi Mustafa Kemal Atatürk'e ve başkanlık makamını bir günlüğüne çocuklara bırakan Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran'a teşekkür etti.

## DEPREMZEDE VE FAKİRLERE YARDIM EDİP OKUL YAPTIRACAĞIM

Makamı devralan Hiranur Fidan'a basın mensuplarının: "Belediye başkanısınız neler yapmak istersiniz?" sorusuna minik Hiranur: "Öncelikle bana bu fırsatı veren Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran'a teşekkür ediyorum. Ben öncelikle depremzedelere, fakirlere yardım edeceğim. Çocukların okuması için okul, kütüphane, müze ve milli park yaptırmak isterim." dedi.

## BAŞKANIMIZIN İCRAATLARINI BEĞENİYORUM

Basın mensuplarının: "Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran'ın çalışmalarını nasıl buluyorsunuz?" sorusuna cevap

veren minik Hiranur: "Başkanımız da çok güzel çalışıyor, benim hasta bir ninem var onun için belediyenin Sosyal Marketi'nden ihtiyaçlarımızı alıyoruz, mahallemize kurulan Halk Ekmek Büfesi sayesinde her gün kahvaltıda sıcak ekmek yiyorum. Bizim mahallemiz de çok kanıştı, başkanımız sayesinde yollarımız yapıldı. Ben de bu sayede bisikletime rahatça binebiliyorum, yaşlılarımız da yolda rahatça yürüyebiliyor." dedi.

Koltuğunu minik Hiranur'a devreden Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran: "23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı kutlamanın mutluluğunu yaşıyoruz. Bize, ulusumuza ve çocuklarımıza bu bayramı hediye eden Cumhuriyetimizin kurucusu, ülkemizin kurtancısı Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını saygı ve rahmetle bir kez daha anıyoruz. 23 Nisan münasebeti ile Tire Belediyesi olarak bir geleneği devam ettirmenin mutluluğunu yaşıyoruz.

Kıymetli çocuğumuz Hiranur'u bir günlüğüne belediye başkanı ilan edip, onun hayal ettiği ve uygulanmasını istediği şeyleri konuştuk. Kendisine, bu davetimizi kırmadığı için teşekkür ediyoruz. Geleceğimiz onların elinde şekillenecek, bizler de gelecek nesiller için elimizden gelen çalışmayı yapıyoruz." dedi.

## "GELENEKTEN GELECEĞE ÇOCUK OYUN VE OYUNCAKLARI SERGİSİ" NDE ÇOCUKLAR DOYASIYA EĞLENDİ

Tire Belediyesi Kent Müzesi, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'na özel, çocuklar için koleksiyoner İzzet Kocadağ'ın eski oyuncak ve zeka Oyunları sergisini çocuklarla buluşturdu.

23 Nisan günü protokol üyelerinin açtığı oyuncak sergisine Tireli ilköğretim okulu öğrencileri yoğun ilgi

gösterdi. Tire Kent Müzesi, sergi kapsamında çocuklar için müze önünde etkinlik düzenledi. Etkinliğe anaokulu öğrencileri de katıldı. Öğrenciler burada eski oyuncaklar ve zeka oyunları ile doyasıya oynarken, ip atlayıp sek sek oynayarak topaç çevirdi. Etkinlik gün boyu sürdü.



# ESKİ EKİN LONCASI MODERN KÜTÜPHANEYE DÖNÜŞECEK



Tire'de Mimar Can Egeli'nin, bundan tam 71 yıl önce yaptığı ekin loncası binasına sahip çıkan Tire Belediyesi, binayı aslına uygun olarak restore ederek, burayı modern bir kütüphane yapmak için çalışma başlattı. İhale sürecinin tamamlanmasının ardından güçlendirme

çalışmalarına başlayan firma, mimari özelliği bozmadan aslına uygun olarak restore edecek. Tamamen cam cephe giydirme yapılacak olan bina yaklaşık 7 milyon TL'ye mal olacak. Konu ile ilgili olarak açıklamalarda bulunan Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran: "İlçemizde

bulunan tarihi lonca için uzun zamandır çalışma yapıyorduk. Bu bölgede Belediyemize ait ekmek fırını da vardı. Burayı yeniden ilçemize yakışır bir hale getirmek için ilk olarak fırını buradan kaldırıp Küçük Sanayi Sitemize modern bir fırın yaptık. Ardından balık hali için düğmeye bastık. Son

olarak da tarihi lonca için ihale sürecimizi tamamladık. Lonca'yı mimari özelliğini bozmadan aslına uygun olarak restore ediyoruz. Burasını cam cephe giydirme yaparak modern bir kütüphaneye dönüştüreceğiz. Tire için çalışmalarımız devam edecek." dedi.

## TİRE BELEDİYESİ'NİN ŞATIŞA ÇIKARDIĞI ATLAR EMİN ELLEERDE

Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran'ın geçtiğimiz yıl taypark projesi için satın alıp Belediye'ye hibe ettiği 6 adet at, projenin geçici olarak ertelenmesi nedeniyle satışa çıkarıldı. Toplamda 7 adet at, projenin ertelenmesi nedeni ile daha iyi şartlarda bakılabilmesi için, ihale yolu ile satışa çıkarıldı. Tire Belediyesi Meclis Salonu'nda yapılan ihaleye çok sayıda vatandaş katılırken 6 adet atı, İzmir Atlı Spor ve İhtisas Kulübü, diğer 1 atı da Tireli bir iş insanı aldı. İhale sürecinin ardından atları satın alan İzmir Atlı

Spor ve İhtisas Kulübü Yönetim Kurulu Başkanı Nurhal Coşkun: "Atlarımızın ihaleye çıktığını duyduğumuzda çok sevindik. Altyapı çalışmalarımız, öğrencilerimiz ve çocuklarımız için çok iyi olacağını düşünüyorum. Tabi ki hepsini aynı bakıma alacağız. Her ay düzenli olarak veteriner kontrolleri tırnak kontrolleri, tımarları yapılacak. Onlara gözümüz gibi bakacağız. Onları görmek isteyen vatandaşlarımız olursa kulübümüze bekliyoruz. Çok mutluyuz teşekkür ediyorum." dedi.





# TİRE BELEDİYESİ KARTAL DAĞI ORMANLARINA SAHİP ÇIKIYOR

**TİRE BELEDİYESİ KARTAL DAĞI ORMANI İÇİNDEKİ RES PROJESİNE KARŞI**

**VATANDAŞLARLA BİRLİKTE "ÇED OLUMLU" KARARININ İPTALİ İÇİN DAVA AÇTI**

Tire Belediyesi, geçtiğimiz yıllarda Tire Kartal Dağı'nda işletilmek istenen taş ocağına karşı vatandaşlardan gelen tepki sonucu konuya müdahil olmuş, ormanlık bölgede taş ocağı yapılmaması için bakanlığa itiraz etmiş ve taş ocağı ile ilgili ÇED sürecinin olumsuz sonuçlanmasını sağlayarak taş ocağı projesinin gerçekleşmesinin önüne geçmişti. Ayrıca taş ocağı açmak isteyen firmanın ormanlık bölgede her tür maden arama ve işletme ruhsatının iptali için davalar açılmış ve bu davalarda da 'Yürütmeyi Durdurma Kararı' alınmıştı.

Kartal Dağı'na yapılacak olan taş ocağının ve maden arama ve işletme ruhsatlarının yargı yolu ile engellenmesinin ardından, aynı ormanlık bölgede bu kez de Enerji Bakanlığı'nca yürütülen bir RES projesi olduğu anlaşıldı. Tire Belediyesi, ormanlık alan içerisinde RES yapılmasının iptali için Enerji Bakanlığı'na karşı yapılan işlemlerin iptali için geçen yıl davalar açtı. Enerji Bakanlığı'nca başlatılan, ormanlık alan içerisindeki RES projesi ile ilgili olarak Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'nın proje hakkında "ÇED Olumlu" kararını vermesi üzerine bu kez de Tire Belediyesi birçok vatandaşla

birlikte "ÇED Olumlu" kararının iptali için dava açtı.

Tire Belediyesi Başkan Yardımcısı Avukat Gökhan Hızlı'nın girişimleri ve Tire Belediyesi Avukatları Aslı Öğüt, Övünç Güler ve vatandaşlar adına Avukat Cem Altıparmak'ın katkılarıyla başlatılan hukuk mücadelesinde yürütmeyi durdurma talepli iptal davası açıldı. Tire Belediye Başkan Yardımcısı Gökhan Hızlı: "Bakanlıklarımız maalesef sadece rüzgârların nerede olduğuna bakıyor, fakat bu rüzgârların altında ormanlık alanların bulunmasını göz ardı ediyor. Anayasamıza göre ormanlara zarar verebilecek hiçbir faaliyet ve eyleme müsaade edilemez, ormanlık alanlar daraltılamaz. Bu nedenle ormanlarımızı korumak için halkımızla birlikte mücadele ediyoruz. Bakanlık, son derece özensiz hazırlanmış, hatalı ve çelişkilerle dolu olan ÇED Raporu ile ilgili haklı itirazlarımızı görmezden geldi.

Bölgemizdeki son ormanlık alanları korumak için dava açmak zorunluluk oldu. Kanımca Anayasa'nın açık hükmü gereği bu proje hakkında 'Yürütmeyi Durdurma Kararı' verilmemesi mümkün değil." dedi.

11 tribünün bulunacağı RES projesinin Kartal Dağı'nda bulunan ormanlık alanı doğrudan veya dolaylı olarak etkileyeceğini söyleyen çevre halkı, projenin gerçekleşmesi halinde 2 binden fazla ağacın yok olacağını söyleyerek, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'nın "ÇED Olumlu" kararını vermesini son derece şaşkıncı olduğunu söylediler.

Konu ile ilgili olarak açıklamalarda bulunan Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran: "Kartal Dağı ilçemizin adeta akciğerleri konumunda. 2021 yılında bu bölgeye önce taş ocağı yapmak istediler. Haklı olarak bölge halkımız bu duruma tepki gösterdi ve bizler de Tire Belediyesi olarak halkımızın yanında yer aldık. Belediye Hukuk Birimimiz gerekli mücadeleyi verdi ve taş ocağını bu bölgeye yaptırmadık. Maden Arama ve İşletme ruhsatlarının da iptalini sağladık. Aynı ormanlık bölgede bu kez RES yapmak için çalışma başlattılar. Uluslararası anlaşmalara göre, Birleşmiş Milletler İklim Değişikliği Çerçeve Sözleşmesi'ne göre ve yine bizzat devletimizin çevreyle ilgili olarak yayınladığı İklim Değişikliği Ulusal Eylem Planı'na göre korunması gereken en önemli varlık

ormanlarımızdır. Buna rağmen Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'nın Kartal Dağı ormanlarının içerisinde Ormanları tahrip etme pahasına 11 adet rüzgâr tribünü yerleştirmesiyle ilgili RES projesi hakkında "ÇED Olumlu" kararını vermesi, ormanların korunması yönündeki uluslararası ve ulusal tüm kabullere aykırıdır. Bakanlıklarımızın enerji politikası ile iklim koruma politikası maalesef çelişkili durumda. Uygulamada iklim koruma politikası çiğneniyor.

Biz aslen 'Yenilenebilir Enerji'ye ve RES'e karşı değiliz ancak ormanlık alanlar içerisinde RES yapılmamalıdır. Dünya bu yanlıştan döndü, Türkiye de dönmelidir. Bu proje için en az 2 bin ağaç yok edilecektir. Bu da bizim akciğerlerimiz olan oksijen deposu ormanlarımızın yok olması demek. Tire Belediyesi olarak bu katliama seyirci kalmayacağız. Tire Belediyesi Hukuk Birimimiz konuyu yakından takip ediyor "ÇED Olumlu" kararının iptali için yürütmeyi durdurma talepli davamızı açtık. İnşallah bu haklı mücadelemiz olumlu sonuçlanacak ve böylelikle büyük bir yanlıştan dönülmüş olacak." dedi.

# EMİTT FUARINDA TİRE'YE YOĞUN İLGI



Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı'nda (EMİTT) Tire rüzgân esti. Tire Belediyesi, her yıl katıldığı fuarda ilçemizin doğal güzelliklerini, köklü geçmişini, kültürünü, gastronomisini ve birbirinden güzel turizm destinasyonlarını tanıtmaya devam ediyor. Bu yıl 26.'sı düzenlenen fuar, 103 ülkeden 45 bini aşkın ziyaretçiyi ağırladı. Gün boyunca birçok etkinliğin gerçekleştirildiği Tire standına; yerli ve yabancı turizm acentelerinin ve tur operatörlerinin ilgisi büyük oldu.

Standı gelen ziyaretçileri ağırlayan Tire Belediye Başkan Yardımcısı Sefa Yıldırım ve Fuar ekibi ilçeyi ziyaretçilere tanıttı. Fuar ile ilgili olarak konuşan Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran: "Dünyanın en prestijli 5 turizm fuarından birisi olan

EMİTT 26. Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı'nda bu yıl da yerimizi aldık. Fuarda; birbirinden özel isimlerin standımıza gösterdiği yoğun ilgi bizleri mutlu etti.

Standımızı ziyaret eden İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Sn. Ekrem İmamoğlu, Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Sn. Muhtetin Böcek, Demre Belediye Başkanı Sn. Gülsüm Cengiz, Bayramiç Belediye Başkanı Sn. Mert Uygun ve ülkemizin turizm öncüsü TÜRSAB turizm acente temsilcilerine yakın ilgilerinden dolayı teşekkür ediyorum. İlçemizin tanıtımı noktasında elimizden gelen gayreti göstermeye devam edeceğiz." dedi.

## TİRE BELEDİYESİ'NDEN 'DEPREME DAYANIKLI YAPI TASARIM VE İMALATI' TOPLANTISI

Geçtiğimiz aylarda Kahramanmaraş merkezli yaşanan, 10 ili etkileyen ve binlerce vatandaşın ölümü ile sonuçlanan deprem sonrası Tire Belediyesi harekete geçti. İlçe genelinde 'Depreme Dayanıklı Yapı Tasarımı ve İmalatı' konulu seminer ve bilgilendirme toplantısı yaptı. Tire Belediyesi Kültür Salonu'nda gerçekleşen toplantıya, Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran, Belediye Başkan Yardımcısı Doğukan Eroğlu, Tire Belediye Meclis Üyeleri, İYİ Parti Tire İlçe Başkanı Yüksel Şenyurt, İnşaat Mühendisleri Odası İzmir Şube Başkanı Eylem Ulutaş Ayatar, Tireli inşaat mühendisleri ve müteahhitler katıldı. Seminere konuşmacı olarak inşaat mühendisleri Şeref Alpago ve Necati Atıcı katıldı. Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran'ın açılış konuşmasının ardından, alanında uzman konuşmacılar, depreme dayanıklı yapı tasarımı ve imalatı konusunda önemli bilgiler paylaştılar. Seminer ile ilgili olarak konuşan Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran: " Son depremlerden sonra bir kez daha gördük ki deprem öldürmez yapı öldürür. Ben, Tire'de yapılan tüm

imalatların ekonomik kaygılardan dolayı eksik yapılmış olabileceğini düşünmüyorum. Bu imalat aşamalarının her biri ince işçilik gerektirmektedir. Genel olarak tabii olduğumuz yönetmelikler çerçevesinde çizilen projelerin uygulanmasıyla yapılarımız hayat bulmaktadır. Bu toplantımızda yönetmeliklerin eksikliklerini Tire'deki yapılarımızın nasıl daha güçlü hale gelebileceğini, olası bir deprem durumunda can kaybının olmaması için neler yapabileceğimizi hep birlikte konuştuk. Bakanlığımızın bu konuda ilgili yönetmeliği de güncelleyeceğini düşünüyorum. Güncelleme öncesi bundan böyle şehrimizde yapılacak olan üç kat üzeri yapılarda bodrumların zorunlu hale gelmesi ve yapıların radye temelli olması öncelikli şartımızdır. Güzel bir konferans oldu. Buraya gelip bizlerle birlikte olan İnşaat Mühendisleri Odası İzmir Şube Başkanı Eylem Hanım başta olmak üzere, değerli konuşmacılarımıza ve bu konferansımıza iştirak eden tüm katılımcılarımıza teşekkür ediyorum." dedi.



# TİRELİLER RAMAZAN BOYUNCA GÖNÜL SOFRASINDA BULUŞTU



Tire Belediyesi'nin geleneksel hale getirdiği ve her yıl Ramazan ayı boyunca gerçekleştirdiği gönül sofralarını bu yıl da coşku içerisinde gerçekleştirdi.

Mahalle İftarlarına, Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran, Millet İttifakı İlçe Başkanları, Meclis Üyeleri de katılarak vatandaşlara yemek dağıtıp, onlarla iftar yaptılar. Tire Belediyesi Aşevi tarafından Tireli hayırseverlerin

katkıları ile hazırlanan 1500 kişilik yemek, her gün bir mahalleye sıcak servis yapıldı. Mahallelerde kurulan sofralara, Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran, İYİ Parti İlçe Başkanı Yüksel Şenyurt, CHP İlçe Başkanı Nejat Bozkurt, Deva Partisi İlçe Başkanı Fatma Yıldırım, Saadet Partisi İlçe Başkanı Mehmet Ekmen, Demokrat Parti İlçe Başkanı Hasan Sarp, meclis üyeleri ve çok sayıda

vatandaş katıldı. İftar sofralarıyla ilgili konuşan Başkan Duran, "Ramazan-ı Şerif'i sağlıklı sıhhatli karşılamanın mutluluğunu yaşıyoruz. Göreve geldiğimiz günden itibaren bir gelenek haline getirmek istediğimiz ve her yıl imkânlar dahilinde gerçekleştirdiğimiz mahalle iftarlarımızı bu yıl da coşku içerisinde gerçekleştirdik. Her gün bir mahallede mahalle

sakinlerimizle birlikte iftar açmanın mutluluğunu yaşadık. Bu yılda birlik ve beraberliğin önemli bir örneğini ortaya koyduk. Bu sofraların oluşmasında büyük katkı sağlayan, emek veren, başta mesai arkadaşlarımız olmak üzere, ürünlerin alımında ve yapımında katkı sağlayan kıymetli iş insanlarına, tüm Tireli hemşerilerime çok teşekkür ediyorum. İnşallah sağlıklı sıhhatli nice ramazanlar görürüz." dedi.

## TİRE BELEDİYE BAŞKANI SALİH ATAKAN DURAN'IN BAYRAM MESAJI

*Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran Ramazan Bayramı'nda bir mesaj yayınladı. Başkan Duran yayınladığı mesajda şu ifadelerle yer verdi: "Birlik ve beraberliğimizin pekişmesine, toplumsal barışın daha da güçlenmesine, katkı sağlayan müstesna günlerimizden birisi olan Ramazan Bayramı'na milletçe, ulaşmanın mutluluğunu hep birlikte yaşıyoruz. Bayramlar gönülleri birleştirir, dargınları barıştırır, birlik ve beraberliğimizi daha da güçlendirir. Bizler toplum olarak bayramları özlemle bekler, özenle hazırlanır, en güzel şekilde*

*geçirmeye gayret ederiz. Geçmişten günümüze bayramlar hepimizin yüzünü gülümseten, içimizi neşeyle dolduran günler olmuştur. Tire Belediyesi olarak siz değerli hemşerilerimizin rahat bir bayram geçirmesi için tüm hazırlıklarımızı tamamladık. İnşallah hep birlikte huzur içerisinde bir bayram geçireceğiz. Bu duygu ve düşüncelerle, tüm hemşerilerimizin Ramazan Bayramı'nı kutlar; bu mübarek günlerin, birliğe, beraberliğe, kardeşliğe vesile olmasını içtenlikle dilerim".*

## EMNİYET MÜDÜRÜNDEN BAŞKAN DURAN'A ZİYARET

Türk Polis Teşkilatı'nın kuruluşunun 178. yıldönümü vesilesiyle, Tire İlçe Emniyet Müdürü İsmail Canpolat, Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran'ı makamında ziyaret etti. Yaklaşık bir saat süren ziyarette güncel konular görüşüldü.

Ziyarette, Tire Belediye Başkan Yardımcısı Sefa Yıldırım da hazır bulundu. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran Türk Polis Teşkilatı'nın 178. kuruluş yıldönümünü kutlayarak Tire İlçe Emniyet Müdürü İsmail Canpolat'a çiçek takdim etti.



## BAŞKAN DURAN'IN POLİS HAFTASI MESAJI

Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran Türk Polis Teşkilatı'nın kuruluşunun 178. yılı vesilesiyle bir mesaj yayınladı.

Başkan Duran yayınladığı mesajda şu ifadelerle yer verdi: "Kuruluşundan bugüne kadar, vatandaşımızın can ve mal güvenliği ile namusunu korumayı, devletimizin bölünmez bütünlüğünü hedef alan tehdit ve tehlikelere karşı mücadele etmeyi kendisine vazife edinen, gücünü kanunlardan, desteğini de halktan alan, geçmişini şanlı ve şerefle dolu Türk Polis Teşkilatı'nın 178. yıl dönümünü hep birlikte kutlamanın gurur ve mutluluğunu yaşıyoruz. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün: "Polis, asker kadar disiplinli, hukukçu kadar hukuk adamı, bir anne kadar şefkatli olmalıdır. Herkesin polisi kendi vicdanıdır, fakat polis vicdanı olmayanların karşısındadır." dediği gibi Polis Teşkilatımız ülkemizin bölünmez bütünlüğüne sonsuza dek sahip çıkacak ve üstlendiği tüm görevleri yasalar çerçevesinde yerine getirmeyi her zaman sürdürecektir.

Bu vesileyle, Polis Teşkilatımızın kuruluşunun 178. yılında; ilçemizin huzur ve güvenliğinin sağlanmasındaki gayret ve başarılarından dolayı her kademedeki bütün amir ve memurlarımızın 'Polis Haftası'nı kutluyor, şehit polislerimizi rahmetle; gazilerimizi minnet ve şükranla anıyor, görevi başındaki emniyet mensuplarına görevlerinde başarılar diliyorum."